

İSTİKLAL İLKOKULU



BİLSEM
RESİM YETENEK ALANI
BİREYSEL DEĞERLENDİRME
SÜRECİ
BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK SERVİSİ

ÖNEMLİ TARİHLER

16-30 MAYIS 2022

Bireysel değerlendirme başvurularının oluşturulması

3 HAZİRAN 2022

Bireysel değerlendirmeye alınacak öğrencilerin giriş belgelerinin e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi üzerinden yayımlanması

13 HAZİRAN- 12 AĞUSTOS 2022

Bireysel değerlendirmelerin yapılması.

19 AĞUSTOS 2022

Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin ilan edilmesi

22-26 AĞUSTOS 2022

Bireysel değerlendirme sonuçlarına itiraz başvurularının alınması

29 AĞUSTOS - 5 EYLÜL 2022

Bireysel değerlendirme sonuçlarına yapılan itirazların değerlendirilmesi

29 AĞUSTOS - 9 EYLÜL 2022

Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemlerinin gerçekleştirilmesi

Uygulama Esasları

1

Resim yetenek alanında yapılacak bireysel deęerlendirmeler lke genelinde eř zamanlı olarak gerekleřtirilecektir. Bu kapsamda planlamaların 25-26 Haziran 2022 tarihlerinde gnde iki oturum olacak řekilde yapılması ve resim yetenek alanında deęerlendirmeye alınacak aday sayıları dikkate alınarak uygulama merkezlerinin belirlenmesi gerekmektedir.

2

Resim yetenek alanında deęerlendirilecek adaylar uygulamaları gnde iki oturum (sabah 9.00 ve ğleden sonra 13.30) olacak ve her sınıf 20 kiřiye gemeyecek řekilde planlanacaktır. Yerleřtirilen her aday kırkar dakikalık iki uygulamaya alınacaktır. (Randevu saati 9.00 olan adaylar 9.00-9.40 ve 9.50-10.30; randevu saati 13.30 olanlar ise 13.30-14.10 ve 14.20-15.00 olacak řekilde ikiřer oturum hlinde uygulamaya alınacaktır.)

Uygulama Esasları

3

MEBBİS BİLSEM Modülü Bireysel Değerlendirme İşlemleri menüsü üzerinden verilen ve randevu bilgilerinin yer aldığı giriş belgeleri adayların kayıtlı olduğu örgün eğitim kurumlarınca 3 Haziran 2022 tarihinden itibaren “e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi” üzerinden alınarak okul idaresi tarafından adayın velisine imza karşılığında teslim edilecektir.

4

Adaylar kendilerine verilen giriş belgelerinde belirtilen tarih ve saatte uygulamanın yapılacağı merkezde hazır bulunacaklardır. UYGULAMA GİRİŞ BELGESİ ve KİMLİK BELGELERİNİ değerlendirme öncesinde komisyona ibraz etmek ZORUNDADIRLAR. UYGULAMA GİRİŞ VE KİMLİK BELGELERİNDEN HERHANGİ BİRİNİ İBRAZ EDEMİYEN ADAYLAR DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKLARDIR.

Değerlendirme Kriterleri

1

Resim yetenek alanında bireysel değerlendirme sürecinde; uygulamalar bir günde sabah ve öğleden sonra olmak üzere 2 oturum olacak şekilde gerçekleştirilecektir

2

Resim yetenek alanında bireysel değerlendirme sürecinde :

1. oturumda “İngesel Resim: Metnin Resimlenmesi”
2. oturumda “İngesel Tasarım: Nesne Tasarımının Resimlenmesi” istenecektir.

3

Uygulama kâğıtları; A3 boyutunda ve gramajı en az 120 gr resim kâğıdı üzerine öğrencinin adı, soyadı, T.C. kimlik numarası, okulu ve aday numarasının basılı olduğu ve baskılı kısmın yapıştırılabileceği formatta hazırlanacaktır

Değerlendirme Kriterleri

4

Yapılan resmin değerlendirilmesi; kompozisyon, çizgi yeteneği, perspektif, oran-orantı ve yaratıcılık kriterleri çerçevesinde yapılacaktır.

5

Her bir üye, her öğrenci için, aday isimlerini görmedikleri, 1.uygulama ve 2. uygulama resim kâğıtlarına birbirinden bağımsız ayrı ayrı not verecektir. Beş komisyon üyesinin verdiği notlardan en yüksek ve en düşük olanları silinecektir. "Aday Puanı" 1. uygulamanın kalan 3 puanın ortalamasının %50 ve 2. uygulamada kalan 3 puanın ortalamasının %50 sini toplayarak "Aday Puanı" oluşturulacaktır.

6

Uygulama öncesi öğrencilere puanlama cetveli hakkında açıklama yapılacaktır. Öğrencilerin dikkat etmeleri gereken hususlar belirtilecektir.

Değerlendirme Kriterleri

7

Uygulama; 2B kalem, yumuşak silgi, kalem tıraş ve A3 kâğıt ile yapılacaktır. Uygulamada kullanılacak tüm malzemeler BİLSEM'ler tarafından temin edilecektir.

KAYNAKÇA

- ✓ Resim Yetenek Alanı Bireysel Değerlendirme Uygulama Esasları ve Değerlendirme Kriterleri
- ✓ Bireysel Değerlendirme Süreci Takvimi